

Shift Media IVS

Jagtvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 32 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Mikkel Trier Keldorf Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shift Media IVS Jagtvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 32 58 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Trier Keldorf Jensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	41.807	-292
Øvrige finansielle omkostninger	-3.298	0
Resultat før skat	38.509	-292
1 Skat af årets resultat	-8.470	0
Årets resultat	30.039	-292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292
Disponeret i alt	30.039	-292

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	752.937	1.708
Omsætningsaktiver i alt	752.937	1.708
Aktiver i alt	752.937	1.708

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Overkurs ved emission	569	0
Overført resultat	29.748	-292
Egenkapital i alt	32.317	1.708
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	696.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	8.470	0
Anden gæld	6.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.620	0
Gældsforpligtelser i alt	720.620	0
Passiver i alt	752.937	1.708

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	569	-292	2.277
Tilgang som følge af fusion 1. januar 2020	0	0	1	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	30.039	30.039
	2.000	569	29.748	32.317

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.470</u>	<u>0</u>
	<u>8.470</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Trier Keldorf Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-175647159159

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-05-06 08:10:32Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-10 07:32:46Z

NEM ID 

Mikkel Trier Keldorf Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-175647159159

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-05-10 07:42:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3K1VC-YDMQB-FC4Z5-3CFV5-3PNSU-VSG3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>